— 1 —

中国电力建设企业协会文件

中电建协〔2020〕135号

关于开展拟申报 2021 年中国电力优质工程
项目摸底调查的通知

各会员单位：

为做好 2021年中国电力优质工程的申报、评审及按国优新

版评审办法推荐国家级优质工程奖项等工作，依据《中国电力优

质工程评审办法（2020版）》及国家级优质工程奖的相关要求，

我会决定开展拟申报 2021年中国电力优质工程项目及在建电力

工程的摸底调查工作。具体事项通知如下：

一、填报内容

1.2017年6月1日至2020年5月30日期间投产，拟创建2021

年中国电力优质工程的项目（见附件 1）。

2.2022年-2024年在建电力工程项目（见附件 2）。

二、填报要求

1.副会长单位统一组织填报所属企业的项目。

— 2 —

2.各省级电力行业（工程）协会统一组织填报。

3.其他地方发电集团及会员单位可直接填报。

三、时间要求

请于 2021年 1月 25日前将“拟申报 2021年中国电力优质

工程项目清单”和“2022年-2024年在建电力工程项目清单”电

子版报至联系人邮箱（djqxwsy@163.com）。

四、联系方式

单  位：中国电力建设企业协会行业部

联系人：王淑燕  010-83259931；13621040836

        伊永权  010-83259937；13810032050

五、附件

请登录中电建协网站 www.cepca.org.cn“通知公告”栏查

询下载相关附件。

附件：1.拟申报 2021年中国电力优质工程项目清单

      2.2022-2024在建电力工程项目清单

                       中国电力建设企业协会

                        2020年 12月 28日

http://www.epca.org.cn/